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Paczkomat nad rzeką Iławką w Iławie zostanie obsadzony zielenią - podał dziś
Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie Michał Młotek, który interweniował w tej sprawie u
właściciela urządzenia, w sieci InPost. A na tym, jak podkreślił, możliwości "zielonej"
współpracy Iławy ze spółką się nie kończą.

Interwencja, o której mowa, została podjęta za pośrednictwem serwisu społecznościowego
LinkedIn. To tam Michał Młotek zasugerował, że Paczkomat nad Iławką - według niego
"najpiękniej położony Paczkomat w Polsce" - powinien zostać zamieniony na jedną z
proekologicznych, zielonych maszyn, które trafiły już do wybranych miast w Polsce. 

Do dyskusji zaprosił przedstawicieli InPostu, a ci zareagowali, podejmując wyzwanie i przyjmując
zaproszenie do Iławy.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71317-ilawski-radny-interweniuje-w-sprawie-najpiekniej-polozonego-paczkomatu-w-polsce-inpost-podejmuje-wyzwanie


- W czwartek, na moje zaproszenie, przyjechała do
Iławy Dyrektor Programu InPost Green City Marta
Zalewska z ekspertami programu Dagmarą
Bednarczyk i Arielem Wojciechowskim. Moi goście
spędzili w Iławie cały dzień. Przeszliśmy miasto
wzdłuż i wszerz, rozmawiając o współpracy i
wspólnych działaniach na rzecz ochrony środowiska i
klimatu - podaje Michał Młotek. - A teraz konkret:
Paczkomat nad Iławką będzie - to już pewne -
zazieleniony. Nie oznacza to, że zostanie pomalowany
zieloną farbą. Zostanie obsadzony zielenią, a na jego
dachu pojawią się rozchodniki.

Dodatkowo, jeśli Iława przystąpi do Programu InPost Green City (co nie wiąże się z żadnymi
kosztami), działania obejmą całe miasto. Zmienią się Paczkomaty, a InPost zainwestuje w
zazielenianie Iławy lub ufunduje stypendia dla uzdolnionej młodzieży, podał przewodniczący
iławskiej rady.

- A wszystko zaczęło się od rozmowy na portalu
LinkedIn. Czasem tak niewiele trzeba, by zadziało się
coś dobrego. Wystarczy tylko chcieć - tak skomentował
sprawę autor tej inicjatywy.

A jak będzie się prezentował Paczkomat przy nowym Lidlu po tej zielonej zmianie? Zdjęcia pokażemy
Wam na portalu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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